
HandyPro
HandyPro je kompaktní ruční rotační aplikátor, který je
ideální k použití na malé plochy.

Popis

HandyPro zvládne ošetřit plochu až 90m2. Lze jej použít k
aplikaci hnojiva, travního osiva či dokonce soli na menší
zledovatělé plochy. Ergonomicky tvarovaná rukojeť snižuje
únavu zápěstí. Má nerezavějící plastovou násypku a
aplikační mechanismus se spínačem. Aplikátor HandyPro je
rychlý a snadno se používá!

Výhody

Ergonomický design snižuje únavu zápěstí

Vhodný k aplikaci hnojiva, osiva, soli

Plastová násypka odolná vůči korozi

Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

1

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


